
 
 

 

UCHWAŁANr LX/689/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 3 października 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr LI/582/22 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 
uwzględnianej przy obliczeniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dziecka, ucznia oraz rodzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  
w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., 
nr 27, poz. 271 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/582/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie stawki za 
1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczeniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dziecka, ucznia 
oraz rodzica, zmienionej uchwałą nr LIII/610/23 z dnia 31 stycznia 2023 r. oraz uchwałą nr LVIII/668/23  

z dnia 20 czerwca 2023 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „ §  1. 

Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianą przy obliczeniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu drogami publicznymi dziecka i ucznia z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu rodzica z tego 
miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy i z powrotem w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm 3 – 0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm 3 – 1,15 zł, 

3) dla motocykla – 0,69 zł, 

4) dla motoroweru – 0,42 zł.” 

 §  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 §  3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4750



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Krzysztof  Przytarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4750


	UCHWAŁA NR LX/689/23 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1


		2023-11-06T14:10:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




